
'-sor t* tt

TRABAlO L~P
SOCIAL Untvemdad

de Co dobe
'v'ISTO t

~ Que medtante expedtente 00074911/2012 sc tramáan las actuaciones referidas al
llamado a conmrso dc dos cargos de Pmfesores Asistentes dedícactone. Simple en
la astgnaturs El D«recbo y la constttución dc las mstttuciones, del Pían de Estudios
2004, de la Carrera de Ltcencmtura en Trabaio Social; y

CONSIDERANDO

~ Que la Dtrcctora del Arca Concursos Docentes de la ETS clcva propuesta de
miembms ínteípantes del tribunal cvaluador que entenderá en el llamado que se
trata.

~ Que cuenta con despacho favorable dc la Comtstón de Enseñanza.

~ bl debate producido en el seno del 11 Cuerpo el dia de la fecha.

POR KLI,O:
EL HONORABLK COiqSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DF. LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO lt Solicáar se llame a conourso póbhco de sntcccdentes y oposición para
cubnr dos �2! cargos de profesor Asistente derhcactón Simple en la asignatura El
Dmecho y la constitución de las instituotones, del Plan de Estudtos 2004, de la Carrera
de Ltcenctatura en Trabaio Somal.

ARTÍCULO 2t Integrar el tnbunsl e sluador con los stguíentes: Mtembros 'Itlulares:
1! Vtllagra Angel Esteban  IJNC!; 2! Ptñero Maria leresa  UNC!; 3! Alberdt José
Msria  lfq dc Rosano!. Miembros Suplentes l! Puga Manela  UNt.'!, 2! Novah Aldo
 UNC!; 3! Bonucct Nora  IJN de Rosario!. Veedores Estudianttles Titular: Leiva Paula
 DNI 35.885.090!, Suplente Gtl iazzatt Romma  DNI 34189.810!. Veedores
Egresados: 'lttular: Eamgton Maria Elizabeth  DNI 10821779!; Suplente: Acosta
Matías  DNI 27.058 281!.

ARTÍCULO 3; Pmtocolizar. Comumcsr. Pasar a Facultad de Derecho y Ctenctas
Snctalcs para su conoctmtemo y dentás cfcctos
DADA EN LA SALA DE SESIO."lES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSIJLTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DOCF. DIAS DEL
MES li!E OC I UBRE DEL AHO DOS MIL DOCE.

, l gyr. HIBSa
olascrotlsálU

s tu t sut
z"

tt:* '

RLSOI.


